MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES
DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Relations commerciales
Chambres de commerce

1919-1940

FRMAE 8RC

Répertoire numérique détaillé

par Pierre FOURNIE, conservateur en chef du Patrimoine

Paris, 2004



NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

sske B32-34 - CHAMBRES DE COMMERCE

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

32

10

11

12

13

14

15

CHAMBRES DE COMMERCE
Chambre de commerce ; affaires diverses

Chambres de commerce frangaises et d’agriculture ;
affaires diverses

Chambre de commerce en France ;
Constitution d’organisations et de chambres d’agriculture
Chambres franco-polonaises a Paris

Comité des relations internationales intellectuelles et
économiques

Chambres de commerce frangaises a I’étranger
Id.
Id.
Id.

Chambre de commerce frangaise a Lausanne

Subventions aux chambres de commerce
Chambre de commerce a Stockholm
Chambre de commerce a Dusseldorf
Chambre de commerce a Pologne
Chambre de commerce a Varsovie

Conseillers du commerce extérieur : Piéces et affaires
diverses

Candidatures - Nominations

Piéces et affaires diverses

Candidatures - Nomination
Id.
Id.

Id.

1920-1928

1931-1932

1920-1938

1922-1938

1927-1932

1920-1923
1924-1926
1926-1935
1935-1938
1921-1928
1933-1938
1920-1938
1920-1938
1924-1928
1921-1928
1923-1932

1923-1932

1922-1923
1924-1932
1935-1939
1920-1922
1924-juin 1929
Juil. 1929-1932

1935-1937

B-32-1

B-32-2

B-32-2-sd

B-32-3

B-32-2-sd

B-32-3-sd1

B-32-3-sd2

B-32-3-sd3

B-32-3-sd

B-33-1

B-33-2

B-33-1

B-33-2




NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

sske B32-34 - CHAMBRES DE COMMERCE

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

33

16

17

18

19

20

21

22

24

Id.

Office national du Commerce extérieur : piéces diverses
Office national du Commerce extérieur : piéces diverses
Publications de 1’Office

Avis d’adjudications

Id.

Id.

Id.

Id.

1938-1939
1920-1925
1926-1933
1920-1933
1920-juin1922
Juil. 1922-1923
1924-1925
1926-1927

1929-1933

B-34-1

B-34-1

B-34-2

B34-3




