

MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES
DIRECTION DES ARCHIVES
Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Relations commerciales

Chambres de commerce

1919-1940

FRMAE 8RC

Répertoire numérique détaillé

par Pierre FOURNIÉ, conservateur en chef du Patrimoine

Paris, 2004

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

SERIE B32-34 – CHAMBRES DE COMMERCE

NUMERO	CONTENU	DATES EXTREMES	COTES
CHAMBRES DE COMMERCE			
1	Chambre de commerce ; affaires diverses	1920-1928	B-32-1
2	Chambres de commerce françaises et d'agriculture ; affaires diverses	1931-1932	
3	Chambre de commerce en France ; Constitution d'organisations et de chambres d'agriculture Chambres franco-polonaises à Paris	1920-1938 1922-1938	B-32-2 B-32-2-sd
	Comité des relations internationales intellectuelles et économiques	1927-1932	
4	Chambres de commerce françaises à l'étranger	1920-1923	B-32-3
5	Id.	1924-1926	
6	Id.	1926-1935	
7	Id. Chambre de commerce française à Lausanne	1935-1938 1921-1928 1933-1938	
8	Subventions aux chambres de commerce	1920-1938	B-32-3-sd1
9	Chambre de commerce à Stockholm Chambre de commerce à Dusseldorf Chambre de commerce à Pologne Chambre de commerce à Varsovie	1920-1938 1924-1928 1921-1928 1923-1932	B-32-3-sd2 B-32-3-sd3 B-32-3-sd
10	Conseillers du commerce extérieur : Pièces et affaires diverses Candidatures - Nominations	1923-1932 1922-1923	B-33-1 B-33-2
11	Pièces et affaires diverses	1924-1932 1935-1939	B-33-1
12	Candidatures - Nomination	1920-1922	B-33-2
13	Id.	1924-juin 1929	
14	Id.	Juil. 1929-1932	
15	Id.	1935-1937	

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

SERIE B32-34 – CHAMBRES DE COMMERCE

NUMERO	CONTENU	DATES EXTREMES	COTES
16	Id.	1938-1939	
17	Office national du Commerce extérieur : pièces diverses	1920-1925	B-34-1
18	Office national du Commerce extérieur : pièces diverses	1926-1933	B-34-1
	Publications de l'Office	1920-1933	B-34-2
19	Avis d'adjudications	1920-juin1922	B34-3
20	Id.	Juil. 1922-1923	
21	Id.	1924-1925	
22	Id.	1926-1927	
24	Id.	1929-1933	